---- -~~-~~ -~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

REC

000047

11 Bradesco

Brasí/ía. 28 dr Julho de 20/.J.

REF.: REQUERIMENTOS N". 66/14 E 383/14, APROVAOOS PELO PLENÁRIO DA
COMISSÃO EM 16/07/20I4.

CORREIO ELETRÔNICO BACEN N". 114038886
OFÍCIO N". 087/2014 ~ CPMI PETRO
PT. 1401596920

COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO, CRIADA PELO
REQUERIMENTO N". 2, de 2014-CN, DESTINADA A INVESTIGAR IRREGULARIDADES
ENVOLVENDO A EMPRESA PETROLEO BRASILEIRO S/A (PETROBRAS),
OCORRIDAS ENTRE OS ANOS DE 2005 E 2014 E RELACIONADAS A COMPRA DA
REFINARIA DE PASADENA, NO TEXAS (EUA); AO LANÇAMENTO DE
PLATAFORMAS INACABADAS; AO PAGAMENTO DE PROPINA A FUNCIONÁRIOS
DA ESTA TAL; E AO SUPERF ATURAMENTO NA CONSTRUÇÃO DE REFINARIAS.

BANCO BRADESCO S/ A, em atendimento aos tem10s da detenninação

supracitada, vem. respeitosamente, à honrosa presença de Vossa Senhoria. infonnar que não

localizamos contas tituladas pela empresa COSTA GLOBAL CONSULTORIA~ CNPJIMF N".

16.478.733/0001-76 tampouco, aplicações flnanceims, açtJes e operações de câmhio,

correspondeutcs ao período solicitado.

Permanecemos à disposição no sentido de dirimir possíveis dúvidas, bem

como de dar cumprimento a determinações futuras.

consideração.

BANCO BRAD CO S/ A.

11 Bradesco

Brasília. 28 de Julho de 201-1.

REF.: REQUERIMENTOS N". 382114 E 605/14, APROVADOS PELO PU:NÁRIO DA
COMISSÃO EM 16/07/2014.

CORREIO ELETRÔNICO BACEN N". 114038886
OFÍCIO N". 102/2014- CPMI PETRO
PT. 1401596920

COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO, CRIADA PELO
REQUERIMENTO N". 2, de 2014-CN, DESTINADA A INVESTIGAR IRREGULARIDADES
ENVOLVENDO A EMPRESA PETROLEO BRASILEIRO SIA (PETROBRAS),
OCORRIDAS ENTRE OS ANOS DE 2005 E 2014 E RELACIONADAS A COMPRA DA
REFINARIA DE PASADENA, NO TEXAS (EUA); AO LANÇAMENTO DE
PLATAFORMAS INACABADAS; AO PAGAMENTO DE PROPINA A FUNCIONÁRIOS
DA ESTA TAL; E AO SUPERFATURAMENTO NA CONSTRUÇÃO DE REFINARIAS.

BANCO BRADESCO S/ A, em atendimento aos termos da detcnninação

supracitada. vem, respeitosamente,. à honrosa presença de Vossa Senhoria, infonnar que não

localizamos contas tituladas pela empresa GFD INVf:STJMENTOS LTDA - CNP.JIMF N".

10.806.670/0001-53 tampouco, aplicações .financeiras, aç(}es e operaçtles de câmbio.

correspondentes ao período solicitado.

Permanecemos à disposição no sentido de dirimir possíveis dúvidas, bem

como de dar cumprimento a determinações futuras.

consideração.

Limitados ao exposto, apresentamos nossos sinceros pr1es os de estim 1 e

BANCO BRADESCO S/ .

: NQt:í:liiTO

liil Bradesco 1111~ ill
• 1

Brasília. 28 de Julho de 211/.f.

REF.: REQUERIMENTOS N". 119/14 E 402/2014, APROVADOS PELO PLENÁRIO DA
COMISSÃO EM 16/07/2014.

CORREIO ELETRÔNICO BACEN N". 114038886
OFÍCIO N". 111/2014- CPMI PETRO
PT. 1401596920

COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO, CRIADA PELO REQUERIMENTO
N". 2, de 2014-CN, DESTINADA A INVESTIGAR IRREGULARIDADES ENVOLVENDO A
EMPRESA PETROLEO BRASILEIRO S/A (PETROBRAS), OCORRIDAS ENTRE OS ANOS
DE 2005 E 2014 E RELACIONADAS A COMPRA DA REFINARIA DE PASADENA, NO
TEXAS (EUA); AO LANÇAMENTO DE PLATAFORMAS INACABADAS; AO PAGAMENTO
DE PROPINA A FUNCIONÁRIOS DA ESTATAL; E AO SUPERFATURAMENTO NA
CONSTRUÇÃO DE REFINARIAS.

BANCO BRADESCO S/A, em atendimento aos termos da determinação

supracitada. vem, respeitosamente, à honrosa presença de Vossa Senhoria. informar que não

localizamos contas tituladas por MARCIO LEWKOWICZ- CPF/MF N". 078.689.907-75 tampouco,

aplicaçõcsjlnanceíms. açt!es e operaçt!es de câmbio, correspondentes ao período solicitado.

Permanecemos à disposição no sentido de dirimir possíveis úvidas, bem

como de dar cumprimento a determinações futuras.

Limitados ao exposto, apresentamos nossos sinceros p o estos de est' na e

consideração.

&- ..
~niãiln JüriÍOr

l<url 091168
CPF 580

• ()ABJMS oo
CO\JISSAO I'ARLA)IEiYI·\R MISf.-\ DE 1:\"QLtf.RITU
COOROENA(:AO I>E COMISSÓf:S ESPECIAIS, TEMPORARIAS E PARL.UIE:'(TARES OE I:'>Ql'ÉIUTO
AIC IHRCUI VIEIRA ~IACIIADO f'IUIO
PRAÇA DOS TR~S PODERES, AI\ EXO 11 -ALA ALEXANDIU; COSTA- SALA IS · SrBSOI.O
('Ep, 70165-900- Bll.\SILIAIDF

11 Bradesco

Brasília. 28 de Julho de 211 I.J.

REF.: REQUERIMENTOS N". 053/14, 123, 265 E 406/2014, APROVADOS PELO PLENÁRIO
DA COMISSÃO EM 16/07/2014.

CORREIO ELETRÔNICO BACEN N•. 114038886
OFÍCIO N•. 117/2014-CPMI PETRO
PT. 1401596920

COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO, CRIADA PELO REQUERIMENTO
N". 2, de 2014-CN, DESTINADA A INVESTIGAR IRREGULARIDADES ENVOLVENDO A
EMPRESA PETROLEO BRASILEIRO S/ A (PETROBRAS), OCORRIDAS ENTRE OS ANOS
DE 2005 E 2014 E RELACIONADAS A COMPRA DA REFINARIA DE PASADENA, NO
TEXAS (EUA); AO LANÇAMENTO DE PLATAFORMAS INACABADAS; AO
PAGAMENTO DE PROPINA A FUNCIONÁRIOS DA ESTATAL; E AO
SUPERFATURAMENTO NA CONSTRUÇÃO DE REFINARIAS.

BANCO BRADESCO S/ A, em atendimento aos termos da determinação

supracitada. vem, respeitosamente, à honrosa presença de Vossa Senhoria, informar que não

localizamos contas tituladas por PAULO ROBERTO COSTA - CPF/MF N•. 302.612.879-15

tampouco. aplicações jlnanceiras, aÇ(les e operações de cámhio. correspondentes ao período

solicitado.

Permanecemos à disposição no sentido de dirimir possíveis dúvi '- bem

como de dar cumprimento a determinações futuras.

Limitados ao exposto. ·apresentamos nossos sinceros grotest s de estima c

consideração.

L BANCO BRADESCO S/11.

1 ~~ nr~~<P)!!F v r: \L P.LGo~

nn .. útHO'

F 042 911·6c
COliiSS,\O PARLAMI:~T.\JDIIST,\ DEINQt f:RJI O CP S 739
COOllDE~A('ÁO DE COMISSÓt'S t'SPECIAIS, 1 EMPOilÁRIAS E PA9if~. ,, TARES DF.l:\'QIIÚUTO
AIC DIRCF.ll \'I EIRA )!ACHADO FILHO {)
PIIAÇ\ DOS TRf:S PODERES, ,\!\E:\'0 11- ALA AU:XA~DRE COSTA- SALA IS- SllBSOl.O Reeebfcjg em • .l.!LJ.
CEP:7016S-900-UJIASILIAIDf S)~~8 "I ,o

I~
~'?' ~~
/i~~~ . 'lJhUu ~lelm 'o J"iflío

Diretor da Seccetaria de ComissOes

liil Bradesco lllllllllli! 11111 m 111/llli 1111 o 3 5 7 2 "Q 9 •

Brasília, 28 de .fullw de 20/-1.

REF.: REQUERIMENTOS N'. 84/14 E 428/14, APROVADOS PELO PLENÁRIO DA
COMISSÃO EM 16/07/2014.

CORREIO ELETRÔNICO BACEN N". 114038886
OFÍCIO N". 090/2014- CPMI PETRO
PT. 1401596920

COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO, CRIADA PELO
REQUERIMENTO N'. 2, de 2014-CN, DESTINADA A INVESTIGAR IRREGULARIDADES
ENVOLVENDO A EMPRESA PETROLEO BRASILEIRO S/A (PETROBRAS),
OCORRIDAS ENTRE OS ANOS DE 2005 E 2014 E RELACIONADAS A COMPRA. DA
REFINARIA DE PASADENA, NO TEXAS (EUA); AO LANÇAMENTO DE
PLATAFORMAS INACABADAS; AO PAGAMENTO DE PROPINA A FUNCIONÁRIOS
DA ESTATAL; E AO SUPERFATURAMENTO NA CONSTRUÇÃO DE REFINARIAS.

BANCO BRADESCO S/ A, em atendimento aos termos da determinação

supracitada, vem. respeitosamente. à honrosa presença de Vossa Senhoria, informar que não

localizamos contas tituladas pela empresa QUALITY HOLDING - CNPJ/MF N'.

17.851.477/0001-83 tampouco, aplicações financeiras, aç<ks e operações de câmbio.

correspondentes ao período solicitado.

Permanecemos à disposição no sentido de dirimir possíveis dúvidas, hem

como de dar cumprimento a determinações futuras.

consideração.

BANCOBRA

J+wrior

COMISSÃO 1,:\RLA~JENTAR MISTA llE Il'\Qlif:RJTO
COOROE'\AÇAO O f: C<HIISSÕES ESPECIAIS, TE\11'011.·\RIAS E I'AilLAMENHRES llE 11\Ql'ÉRITO
MC OIRCEl' \'IWL\ MACIIADO FILHO
PRAÇA DOS TllÊS PODtltt:S, ,\NEXO H- ..\I.A ,\LEXA:-.otu: COSTA- SAI.A I~ -Sl!IISOUl.. b'rl
n:r: 70ios-9oo- RRASil.IMDF · ''Oil@ 1>~0 fl

"'~"o F€~)1,:.-, ... --~l.....l.l..~----
(}j f~ . .o..L '~-~~;~' 1'fllio

Pir,tor r.ta Secretr~r:;') (1.· , ... • -.•!:-;~"~"

liJ Bradesco 111111~11 . ,

Brasília, 28 de Julho de 2111./.

REF.: REQUERIMENTOS N'. 89/14 E 586/14, APROVADOS PELO PLENÁRIO DA
COMISSÃO EM 16/07/2014.

CORREIO ELETRÔNICO BACEN N'. ll4038886
OFÍCIO N". 099/2014- CPMI PETRO
PT. 1401596920

COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO, CRIADA PELO
REQUERIMENTO N". 2, de 2014-CN, DESTINADA A INVESTIGAR IRREGULARIDADES
ENVOLVENDO A EMPRESA PETROLEO BRASILEIRO S/A (PETROBRAS),
OCORRIDAS ENTRE OS ANOS DE 2005 E 2014 E RELACIONADAS A COMPRA DA
REFINARIA DE PASADENA, NO TEXAS (EUA}; AO LANÇAMENTO DE
PLATAFORMAS INACABADAS; AO PAGAMENTO DE PROPINA A FUNCIONÁRIOS
DA ESTATAL; E AO SUPERFATURAMENTO NA CONSTRUÇÃO DE REFINARIAS.

BANCO BRADESCO S/ A, em atendimento aos tennos da detenninaçào

supracitada, vem, respeitosamente, à honrosa presença de Vossa Senhoria. informar que não

localizamos contas tituladas pela empresa SUNSET GLOBAL PARTICIPAÇÕES- CNP.J/MF

N". 18.108.754/0001-25 tampouco, aplicações .financeims. açt1es e operações de câmbio,

correspondentes ao período solicitado.

Permanecemos à disposição no sentido de dirimir possíveis dúvidas, bem

como de dar cumprimento a dctcnninações futuras.

Limitados ao exposto, apresentamos nossos sinceros pr

consideração.

BANCO BRADESCO S/ A.
Snzíclt•ia. la Barros

·~ u._ln·os

cJ .LifL ... lL:

g:i$0
Diretor da SecretPrl~ ç~,., 0f""•,ksões